This article is devoted to the works and laws regarding monetary

policy and reform, coinage, tax policy during the time of Amir Temur.
Key words: Tangalar, pul, soliq, hukmdorlar,qurultoy, ulus, natura

Amir Temur bin Tarag’ay 736 hijriy yili (milodiy 1336 yili 9 aprelda) Shaxrisabz

shahri yaqin Xo’ja Ilg’or qishlog’ida tug’ilgan. Otasi Tarag’ay Barlos urug’ining

nufuzli beklaridan bo’lganligi uchun ham yiliga bir marta Ili daryosi bo’yidagi Olmaliq

shahrida xon tomonidan chaqiriladigan qurultoyga taklif qilinar edi. U xudojuy kishi